
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
o převzetí odpadů

svoz směsného komunálního odpadu/provádění ekologických služeb
Č. SAPR 120026

ze dne 15. května 2012

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (Občanský zákoník), mezi následujícími stranami:

l) Mateřská Škola, základní Škola a praktická Škola Brno, Štolcova,
příspěvková organizace,
IČO: 62157299, DIČ: CZ62157299
se sídlem 618 00 Brno - Černovice, Štolcova 301/16,
zast. Mgr. Tomáš Musil, ředitel školy

jako Objednatel

na straně jedné
a

2) Kaiser servis, spol. s r.o.
IČO: 26274906, DIČ: CZ26274906
se sídlem Bezručova 608/36, 678 01 Blansko, zapsaná v obchdoním rejstříku vedeném
Krajským soudem Brno, vložka C 41376,
zast. Radim Opluštil, jednatel

jako Zhotovitel

na straně druhé

(dále také ,,Strany" a každý z nich také ,,Strana").

I.
ÚVOD

Dne 12.5.2012 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o převzetí odpadů - svoz
směsného komunálního odpadu/provádění ekologických služeb č. SAPR 120026 (dále jen
,,Smlouva").

Předmětem této Smlouvy byl závazek Zhorovitele zajistit pro Objednatele služby týkající se
svozu odpadů, specifikované v Cenové příloze k této Smlouvě.

II.
UKONČENÍSMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o převzetí odpadů - svoz směsného
komunálního odpadu/provádění ekologických služeb č. SAPR 120026 uzavřené dne 15. května
2012, a to vzájemnou dohodou k datu 30.4.2022.



Smluvní strany prohlašují, Že veškerá dosud poskytnutá plnění v rámci Smlouvy spolu řádně
vypořádaly a neexistují mezi nimi sporné závazky a práva související s ukončovanou Smlouvou.

Veškeré existující i budoucí práva a závazky smluvních stran vzniklé ze Smlouvy se tímto
ruší a Smlouva jako celek se dle § 1981 občanského zákoníku ukončuje k datu 30.4.2022.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že tuto dohodu o ukončení Smlouvy považují za
oboustranně nejvhodnější způsob ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou a dále
prohlašují, že při uzavření této dohody jednají informovaně a v obhajitelném zájmu právnických
osob, které zastupují.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato dohoda ruší Smlouvu a nahrazuje veškeré písemné nebo ústni dohody, které byly mezi
stranami uzavřeny do dne je,jího podpisu.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran
prostřednictvím jejich oprávněných zástupců.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden stejnopis.

Na důkaz souhlasu
prohlašují, že tato dohoda
určitý a srozumitelný a že
rozhodující.

s obsahem této dohody připojují smluvní strany své podpisy a zároveň
byla uzavřena ze svobodné a vážné vůle stran, že považují její obsah za
jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody

V Brně dne 30.04.2022

t,Za Objednatele
Mgr. Tomáš Musil, ředitel

za Zhotovitele
Radim Opluštil, jednatel -


